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MINI Countryman S ALL4 (U25/21GA) 0257937 WMW21GA0X07T09105
Krasa: LC6A Nanuq White krasa
Vescin maksligas adas sédeklu
Polsteréjums: KXJ5 apdare Vintage Brown
Automasinas bazes modela cena (bez PVN): 38595 €

Papildaprikojums:

7TEP

7YH

LC6A
KXJ5
2PA
2VB
2VC
386
3AC
402
420
428
478
5AV
654
6AE
6AF
6PA

Salona pakotne Favoured 2231€
1K6 19" viegimetala lietie diski, 947 stils, 2-tonu - Jet Black + Vibrant Silver 884 €
248 Apsildama stare 0€
2XK JCW stila stare 0€
3B5 Jumts un spoguli Jet Black krasa 0€
4AA Griestu apdare ANTHRACITE 0€
4FN John Cooper Works sporta sédekli 0€
9TO0 Salona pakotnes Favoured specifiski dizaina elementi 0€

Aprikojuma limenis XL 8240 €
302 Pretaizdzianas sistéma 0€
322 COMFORT pieejas sistema 0€
413 Bagazas nodalijuma drosibas siets 0€
430 leksejais un argjie spoguli ar pretapzilbinoSu funkciju 0€
431 lekSgjais spogulis ar pretapzilbinoSu funkciju 0€
451 Aktivs autovaditaja sédeklis 0€
459 Elektriski reguléjami sédekli ar atminu 0€
494 Elektriski apsildami priekSé&jie sédekli 0€
4FD Regul&jami aizmuguréjie sédekli 0€
ANR lek$éja kamera 0€
4VF MINI brauk$anas stila rezimi 0€
5A4 LED lukturi ar paplasinatam iespéjam 0€
5AC Talo gaismu asistents 0€
5AU Driving Assistant Professional 0€
5DN Parking Assistant Plus ar apkartskata kameru 0€
688 Harman Kardon audio sistéma 0€
6AD Projekcija uz displeja HEAD-UP DISPLAY 0€
6NX Nodalijums telefona bezvadu l1adésanai 0€
6UQ AR funkcija MINI navigacijas sistéma 0€

Nanuq White krasa 678 €

Vescin maksligas adas sédeklu apdare Vintage Brown 0€

Ritenu skrives ar papildus droSibu S

Riepu spiediena kontrole S

Riepu mobilitates sistema S

Jumta relini S

Piekabes akis 0€

Stikla jumta lika PANORAMA 0€

Sauli atstarojoss logu tonéjums 0€

DroSibas trijstdris un aptiecina S

Bérnu sédekla i-Size stiprinajums priek$gja pasaziera sédeklim S

Aktiva aizsardziba S

DAB uztveréjs S

Teleservices S

Atras palidzibas zvans S

Personal eSIM sagatave

Kopa: 50 628 €
PVN 21%: 10 632 €

Summa ar PVN 21%: 61 260 €
Ipasa piedavajuma cena ar PVN 21%: 53 900 €



